
MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANIYLA YATAY GEÇİŞ 

Öğrencilerin başvurularını öncelikle 01–15 Ağustos 2024 tarihleri arasında 

https://obs.bilecik.edu.tr/bilecik/basvuru/ogrencibasvuru.aspx internet adresinden Merkezi Yerleştirme 

Puanıyla Yatay Geçiş grubunu seçerek yapmaları gerekmektedir. Daha sonra başvuru formunun çıktısı 

alınarak ve aşağıda belirtilen belgeler tamamlanmış olarak 01–15 Ağustos 2024 tarihleri arasında tüm 

belgelerin başvurulacak birime bizzat veya posta yoluyla ulaştırılması gerekmektedir. Postadaki 

gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Eksik evrak ile başvuru kabul edilmeyecek ve değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

Öğrenciler başvuru durumlarını https://obs.bilecik.edu.tr/bilecik/basvuru/ogrencibasvuru.aspx 

internet adresinden takip edebilirler. 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1. Başvuru formunun sistem çıktısı. 

2. Onaylı ders planları ve onaylı ders içerikleri (Öğrencinin, okuduğu üniversitenin internet 

adresindeki Bilgi Paketindeki bilgilerin güncel olduğunu dilekçe ile beyan etmesi ve bu bilgilere 

ulaşılabiliyor olması halinde ayrıca bu belgeler istenmez). * 

3. Not Durum Belgesi (Transkript): Başvuran öğrencilerin ayrılacağı kurumdan aldığı bütün dersleri, 

bu derslerden aldığı notları ve genel ağırlıklı not ortalamasını gösteren resmi belge (E devlet üzerinden 

alınmış belgeler kabul edilir). * 

4. Öğrencinin kayıtlı olduğu programa yerleştiğini gösteren ÖSYS Sonuç Belgesi, LYS, YKS veya 

DGS Sonuç Belgesinin internet çıktısı (Yerleştirilmeden önce ÖSYM’nin açıkladığı ve tüm puan 

türlerinizin ifade edildiği sonuç belgesi) 

5. Ön Lisans Programlarına başvuran adayların ÖSYS Sonuç Belgesinin yanında Ağırlıklı 

Ortaöğretim Başarı Puanını (AOBP) gösterir Sonuç Belgesinin internet çıktısı. 

6. Halen kayıtlı olduğu üniversiteye ait yeni tarihli öğrenci belgesi. 

7. 2023 ve önceki girişli öğrenciler için kayıtlı olduğu üniversiteden alınacak “Daha önce merkezi 

yerleştirme puanına göre yatay geçiş yapmadığına” dair yazı (Öğrenci belgesinde kayıt türü bilgisi 

bulunanlardan ya da halen kayıtlı olduğu üniversitesine yerleşme türünü gösteren e-Devlet üzerinden 

alınmış YKS yerleştirme elektronik kayıt belgesini teslim edenlerden bu yazı istenilmeyecektir). 

KESİN KAYIT 

Yatay Geçiş hakkını kazanan adaylar 02 Eylül 2024 tarihinde www.bilecik.edu.tr adresinde ilan 

edilecektir. Kesin kayıtlar aşağıdaki tarihlerde kayıt hakkı kazanılan birimde yapılacaktır. Süresi içinde 

kayıt yaptırmayan aday hakkından vazgeçmiş sayılır. 

Kesin Kayıt Tarihleri: 03-06 Eylül 2024 
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DGS/ALÜGS/YKS Depremzede Aday Kontenjanı ile kayıt yaptıran öğrenciler ile ilan edilen 

Lisans ve Ön Lisans programlarından yıl itibarıyla daha önceki yıllar için farklı programlara yatay 

geçiş başvurusu yapacak adayların ogrenciisleri@bilecik.edu.tr adresine e-posta ile bildirmeleri 

durumunda başvuruda bulunacakları programlara kontenjan verilecektir. 

* Bu belgeleri daha önce aldığı dersleri saydırmak isteyen öğrencilerin getirmesi gerekmektedir. 

Başvuru sırasında bu belgelerin teslim edilmemesi nedeniyle başvuru reddedilemez. Ancak bu 

belgeleri teslim etmeyen öğrencilerin daha önce aldığı derslerin intibakı yapılmaz. Üniversitemize 

kayıt yaptıran öğrencilerin almış oldukları derslerden intibak isteğinde bulunabilmeleri için 

Üniversitemize ilk kayıt yaptırdıkları tarihten itibaren on beş iş günü içinde akademik birimlerine 

başvurmaları gerekmektedir. Bu belgelerin kopyası kabul edilmez, asıllarının getirilmesi zorunludur. 
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